
Novembervandringar 2022 

Vällingasjön låg spegelblank och 
skogen stod helt stum inför vår 
ankomst. 
November bjuder inte enbart på kyla, regn, rusk och mörker. Även om de flesta löv 
fallit till marken lyser barrträden vackra och ger oss en härlig doft av terpentin. Karl-
Erik tycker förstås inte om den orangea färgen på den nakna lärkskogen, men det är 
en smaksak. 
Den 3 november bjöd vädret oss vandrare på hyfsad temperatur, vindstillhet och 
uppehållsväder. Karl-Erik ledde oss på rätta väger som alltid, men denna gång 
medsols, att vi kunde beskåda alltings "baksida". 
Tänk att solen tittade fram vid vår fikastund! Det är nog ändå så, att högre krafter ser 
på oss med välvilja. 
Efter avslutad runda konstaterade vi, att medelvärdet hos alla våra telefoner pekade 
på en tillryggalagd sträcka av 6,8 km. 
Nästa vecka gäller promenadstart från grillplatsen i Bräkentorp. Vi samlas som 
vanligt på bibliotekets parkering kl 09.00 
Välkomna då! 
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En medsolsåtta kring Bräkentorp med 
sporadiskt solsken! 
Det är torsdag 10/11. Då är vi 20 pigga SPF:are som vill ge oss ut i naturen vid 
Bräkentorp. 
Vi valde att gå den härliga 8:an, fast denna gång gick vi medsols. Det kan ju vara 
trevligt att se naturen från den andra vinkeln, man ser alltid något nytt. 
En härlig dag med den spegelblanka Bräkentorpssjön som ett av blickfången. 
Eva är ett populärt namn, det visade sig att vi kunde hälsa en ny vandrare som också 
hette Eva till vårt gäng. Det var då 3 stycken Evor på vandring denna dag. 
Torsdagsförmiddagsvädret höll i sig och vi avverkade efter fikat den norra delen av 
8:an även här medsols. För några var de här stigarna nya och för oss som vandrat 
några år var de välkända. Totalt blev det c:a 8 km. 
Nästa torsdag åker vi till Ängsladan i Agunnaryd. Samling som vanligt vid biblioteket 
kl 09,00 för samåkning eller vid Ängsladan 09,15. 
Välkomna! 
/Karl-Erik 
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Så skred vi fram emot advent i 
"Romarriket" denna sena november. 
En månghövdad skara Seniorer hade mött upp den 17 november vid Ängsladan i 
Agunnaryd, för att avverka rundan runt "romarriket". Britt-Inger kunde räkna in 22 
SPF:are förutom 2 pigga blandrashundar i sitt Excelark denna dag. 
Dagens vandringsrunda uppmättes till 6,1 km, men då hade vi fuskat förbi Rolfs 
vackra extrarunda. Tänkte inte på den, sa Karl-Erik, som inte brukar korta av våra 
gångleder. 
Det mest spektakulära fyndet under färden var förstås "stora fällda eken". Den hade 
blivit itusågad i flera delar. Var fanns sågbladet, som så precist klarat av 
kvadratmeterstora ytor. Vi såg oss omkring efter sågen, men inte sågo vi den. Lika 
spårlöst borta som verktygen efter Egyptens pyramidstenar? 
Efter rundans fullbordande kändes det skönt att stiga in i ängahuset och bänka sig till 
en efterlängtad kopp kaffe med tilltugg. Britt-Inger begärde ordet och vände sig till 
Elisabeth. "Du har idag genomfört hela femtio vandringar med oss. Detta berättigar 
till ett pris i form av en spork", sade hon och överlämnade gåvan. En samfälld applåd 
rungade i ladan. Vad är en spork, undrar säkert många läsare? Jo, en "blandras" av 
sked, gaffel och kniv, svarar varje hundägare av ickerenrasig vovve. 
Nyligen värvade vandrare bör veta, att Britt-Inger delar ut priser av olika valör till 
vandrare som avverkat 50, 100, 150, 200 såväl som 250 torsdagsrundor. Något att 
se fram emot! 
Nästa torsdag startar vi från Bräkentorps grillstuga kl 09.10, eller från bibliotekets 
parkering kl 09.00. 
Välkomna då! 
/Ove 
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Idag är det faktiskt bara en månad till 
julafton 
Vi stod vid Bräkentorps parkering alla 25 Seniorer. Inte någon snö kunde skönjas 
efter helgens kraftiga snöfall. Lite kallt och ruggigt kändes det allt. 
Rolf tillkännagav att vi under första slingan skulle vandra den smala stigen till att 
börja med. Ni har inte en chans att gå bredd, så ni får vända ryggen till varandra när 
ni samtalar. Jag vet flera som tycker att denna stig är spännande och vacker, 
åtminstone om våren. 
Vi klarade alla hinder i form av rötter, stenskravel, spänger och lera. Ingen sorg över 
någon sörja här inte! Vad härligt det kändes att få bänka sig vid grillstugan efter 
dessa första fem kilometer, tyckte även hundarna Bella och Roxy, som tydligt kände 
doften av grillad korv. Britt-Inger är en mästare på att få en perfekt glöd på 
vedpinnarna. Tack, Britt-Inger för detta! 
Nu är det bara två kilometrar kvar att gå, sa Rolf och fick iväg oss på "lilla rundan" , 
där vi bl.a. balanserar på ryggen av rullstensåsen i närheten av runda gölen omgiven 
av rödmossa och hjortronblad. 
Rolf, Vilken fin kondition du har igen! Idag drog du faktiskt ifrån de flesta av oss. 
 
Nästa torsdag vandrar vi från Finnstugan. Samling där kl 09.15, eller från "bibblans" 
parkering kl 09.00. Väl mött då! 
/ Ove 
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